
Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3428

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA (JAÉN)
SERVICIO DE PERSONAL

2019/983 Anuncio del Ayuntamiento de Úbeda por el que se publica la lista definitiva de
admitidos y excluidos, se designan los miembros del Tribunal Calificador y se
convoca para la realización del primer ejercicio para el proceso de selección,
por funcionarios interinos, para el acceso a seis plazas de bombero para el
Servicio de Extinción de Incendios. 

Anuncio

En relación con el procedimiento que se instruye para la selección, por el sistema de
oposición libre, de seis plazas de bombero interino, para el Servicio de Extinción de
Incendios en el Ayuntamiento de Úbeda.
 
Visto el Decreto de la Alcaldía de 27 de febrero de 2019 por el que, se aprueba la lista
definitiva de aspirantes/as admitidos/as y excluidos/as que en el mismo se detallan, se
designan los miembros del Tribunal Calificador y se procede a convocar al Tribunal y a los
aspirantes admitidos/as, así como publicar anuncio de la Resolución.
 
Visto el Decreto de la Alcaldía de fecha 5 de marzo de 2019 por el que, debido a cuestiones
sobrevenidas, se procede a convocar al Tribunal Calificador y a los aspirantes admitidos/as
para la realización del primer ejercicio de la fase de oposición (prueba teórica) el próximo
día 15 de marzo de 2019, a las 11:00 horas, en el Edificio B4 de la Universidad de Jaén.
 

HE RESUELTO:
 
Primero.-Aprobar la lista definitiva de aspirantes/as admitidos/as y excluidos/as que a
continuación se detallan:



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3429



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3430



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3431



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3432



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3433



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3434



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3435



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3436



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3437



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3438



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3439



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3440



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3441



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3442



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3443



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3444



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3445

 
Segundo.-En cumplimiento de la Base VI, de las Bases de la convocatoria, designar como
miembros del Tribunal Calificador a los siguientes componentes:
 
Presidente:
 
Titular: D. Carlos Hurtado Fuentes.
Suplente: D. Alberto T. de la Fuente Arrabal
 
Vocales:
 
Titulares:

D. Pedro Castillo Vizcaíno
Dª. Adoración López Galdón.
D. Guillermo Sánchez del Olmo.
Dª. Nieves Fernández Torres
D. Manuel José Garrido Moreno
 
Suplentes:
 
Dª. Inmaculada Hernández Liébana
Dª. Josefa García Nájera
D. Antonio Martínez Morillas
D. Agustín Esteban Jiménez de Cisneros
D. Juan Olivares Tello
 
Secretario:
 
Titular: Dª. María Dolores Abolafia Montes
Suplente: Dª. Josefina Caño Muñoz.
 
Asesora permanente:
 
Dª María Dolores Mora Sánchez 
 
Tercero.-Conforme a la Base IX A) de las Bases reguladoras, se procede a convocar al
Tribunal Calificador y a los aspirantes admitidos/as el día Viernes 15 de marzo de 2019, a
las 11:00 horas, en el Edificio B4 de la Universidad de Jaén, sito en Campus Las Lagunillas,



Número 46  Viernes, 08 de marzo de 2019 Pág. 3446

s/n de dicha localidad, para la realización del primer ejercicio de la fase de la oposición
(prueba teórica).
 
Cuarto.-Publicar el anuncio en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén, en los
tablones de anuncios municipales, en la página Web y Portal de la Transparencia de esta
Administración.

Úbeda, a 06 de marzo de 2019.- La Alcaldesa, ANTONIA OLIVARES MARTÍNEZ.


		2019-03-08T00:00:13+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




